СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
I сессии

ОТ 27.12.2024 г. № б

р.п. Горьковское

О регистрации депутатского объединения
Всероссийской политической партии «Единая Россия»

в Совете Горьковского района Омской области

В соответствии со статьей 24 Устава Горьковского муниципального
района Омской области, Совет Горьковского района Омской области
решил:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской
политической партии «Единая Россия» в Совете Горьковского района в
составе следующих депутатов Совета Г орьковского района:

1) Боровикова Ларина Алексеевна - избирательный округ № 2;
2) Горенин Николай Николаевич - избирательный округ № 8;
3) Грудина Татьяна Викторовна - избирательный округ № 10;
4) Канунников Сергей Дмитриевич - избирательный округ № 7;
5) Кабаненко Владимир Владимирович - избирательный округ № 1;
6) Кожахметов Есмурат Турсумбаевич - избирательный округ № 8;
7) Кутькина Наталья Сергеевна - избирательный округ №11;
8) Латыпова Ракия Анваровна - избирательный округ № 1;
9) Минкаилов Имран Рамазанович - избирательный округ № 5;
10) Никитина Светлана Анатольевна - избирательный округ № 6;
11) Новицкая Людмила Петровна - избирательный округ № 9;
12) Сафронова Ольга Евгеньевна - избирательный округ № 3;
13) Сакс Елена Владимировна - избирательный округ № 9;
14) Сащенко Анатолий Анатольевич - избирательный округ № 4;
15) Щербакова Татьяна Александровна - избирательный округ № 3.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Горьковского
муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председаьтель Совета
Горьковского района С.Д. Канунников